Formula Luci Products 2024 formulaluci.com 1
Flex Pro 168
Flexible Strip LED
Strip LED Flessibile
Dimensions Dimensioni	 Scale/Scala 1:1
Strip LED thickness: 0,35 mm • 0,01 "
Spessore strip LED: 0,35 mm
Body Corpo

CCT K
CCT K
Order example
Esempio ordine
	• R10SF168
	• 27
30
35
40
50
57
Flex Pro 168 → 15,0 W/m • 4,6 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
 5700 K
	• R10SF168 27
Order code Codice ordine
Formula Luci Products 2024 formulaluci.com 2
CRI Typical* CRI Tipici*
R9050 – H6 • 3SDCM
High Efficacy
 3000 K
Ra
0
100
20
40
60
80
R15R1 R5R2 R6R3 R7R4 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14
99 94 99 9899 88 8499 99 74 9999 93 96 96
CRI: 94,5 (R1-R8)
Color Diviation
from Black Body
Color Coord.
CIE 1931
Color
Coordinate
Color Quality
Scale
Red
Component
Color
Coordinate
Color
Gamut
Color Render
Index
Color Coord.
CIE 1931
Color
Fidelity
Color
Temperature
3042 K 96,2 74,4 92,2 100,5 92,9 0,441 0,399 0,255 0,347 -0,0009
CCT K CRI CRI R9 TM30 Rf TM30 Rg CQS X Y U V UV
94,4 99 99 99 99 99 94 93 88 74 99 96 84 99 98 96
CRI R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15
Color Parameters Parametri del colore
CRI Values Valori CRI� CCTK:  3000 K
Values taken from sample measurements
Valori presi da misurazioni a campione